
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 11.35
出来高 ▲ 2.6

鉛 33.50 － 34.50
現   物 ▲ 0.17

前営業日比 114.63 － 114.66
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 340 21,093

亜鉛ＳＨＧ アルミ 340 47,211
現   物 亜鉛 40 18,215

前営業日比 鉛 ▲ 60 3,513
先   物 ニッケル ▲ 2,100 84,220
出来高 錫 ▲ 210 12,434

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 2,719 ¥1,096,044

前日比 アルミ 5,339 ¥335,185

先   物 亜鉛 ▲ 505 ¥386,715

出来高 鉛 ▲ 1,871 ¥240,789
アルミ合金 ニッケル ▲ 46,760 ¥2,588,562

現   物 錫 ▲ 20,037 ¥5,056,262

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

92,574
256

78,728

KINZOKU2201

備考欄
2,471 ▲ 434

▲411

¥1,184,728
ロンドン金

1,845.20 1,835.95
ＨＨ銀 2,378.9

上海（元）：2月限
70,190

¥269,484

▲ 6,023
▲ 845

▲ 27,897

18.27前営業日の元レート

▲ 3,425
30

2,851.0
0.0

890.0
23,425.0

2,864.0
0.0

7.0
2,347.0

2,495.0
▲ 5.0

▲ 3.0

9,965.0
221.0

9,926.5
216.5

3,866

プラチナ

▲ 12,020

282,703

¥2,618,352
56,504

¥8,119,762

¥8,153,640

75,172

0

161.70
4,625

94,263

nikkankinzoku.co.jp

450.45

6.15
66,597
81,714

176
¥1,140,122

13,901

-
▲ 22.8

345,917
33,417,353

▲ 193
¥210,146

451.90

▲ 2,933

1,831.0

▲ 14 2,387

-
22.3

25,029
465,641

▲ 16,208

18,199

2,346.60
2,344.00
2,350.60

-

450.75
451.50
451.80

2,380.7
2,380.9

1,829.9
1,829.7

-
2,380.7

1,832.0

¥2,734 ¥120,134

1,045.9
2,384.6

▲ 8.9
46,732

354,505,847
▲ 519,500

-

銅ＨＧ

0.0
71,000.0

0.0

22,681.022,800.0
68,818

70,705.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

12,075

525.0 377.0 4,77235,102
22,695.0 上海在庫(トン) (1月21日現在)

▲ 12,070
71,000.0

0

- -

銀

-

金

-
-
-

1,046.1
1,044.2
1,044.9

2,863.5
▲ 0.5

▲ 75
▲ 2,375

▲ 10,625
0

▲ 40
▲ 114

▲ 5

8,800

¥328,902
▲ 487

2,851.0
0.0

499.0
23,091.0 ¥2,690,127

98,377
-

157,550
835,000

2,060
2,862.0 ¥327,409

▲ 4850

53,600

4

-

71,469

-

3,094.0
141,777

▲ 999

¥392,166
¥452,457

¥3,028,618

2,195
93,250

323,800
上海：円換算

¥1,282,371

ロンドン・コバルト

21,465

-

9,916.5
88,361

-

¥1,144,381
23,724

¥1,139,959
23,212

42,208.0
3,384

-

119,235
¥4,857,732

107,819

¥271,711 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥4,915,152
¥1,182,994

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：1月27日・現地：1月26日

前営業日比
23,711
13,889

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,123,138

前営業日比

20.0

402

¥415,261
2,260

¥269,5292,322.0
34,245

-

3,610.0

3,090.0
4.0

3,079.0
4.5

▲ 999

¥353,707
1,662

¥286,526

¥286,526

-

2,500.0

2,525.0
20.0

2,366.0

1,122.0
42,475.0
1,075.0

2,342.5

24,765

¥281,723

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥5,915,826

15,420
165,770

3,093.0
29.0

2,495.0
▲ 5.0

3,080.0
19.0

2,525.0

3,645.0
30.0

3,616.0
25.0

114.84
▲ 11.0
2,335.5

¥355,200
2,809

　 前場売   後場買 終値

20.5

9,936.5
163.5

9,901.5
163.5

42,959.0

▲ 8.5

3,620.5
11.0

3,601.0

▲ 745

¥418,592
2,831

42,800.0
1,100.0

42,300.0
1,000.0


	上海相場込(送信用)

