LME(US\$)	前場売	後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比			㈱日刊金属
銅AG							儿地:1月26日 
現 物[	9,965.0	9,936.5	-	¥1,144,381			の前場売で計算。
前営業日比	221.0	163.5	0.017.5	23,724	LME銅セン		前営業日比
<b>先</b> 物	9,926.5	9,901.5	9,916.5	¥1,139,959		23,138	<b>▲</b> 411
出来高	216.5	163.5	88,361	23,212	電気銅採第		前営業日比
錫HG	40.000.0	40.050.0		V 4 01 5 1 50	LME ¥1,18		23,711
現物	42,800.0	42,959.0	-	¥4,915,152	NY ¥1,18		13,889
前営業日比	1,100.0	1,122.0	40,000,0	119,235	ロンド		前営業日比
上 先 物	42,300.0	42,475.0	42,208.0		1,845.20	1,835	
<u>出来高</u> 鉛	1,000.0	1,075.0	3,384	107,819	HH銀 ロンドン・コバルト	2,37	
」 現物	2,366.0	2,342.5	_	¥271,711	前営業日のTTS	00.00	— 34.50 14.84 ▲ 0.17
	<u>2,366.0</u> 7.0	<b>11.0 11.0</b>	_	402		114.63	— 114.66
先 物	2,347.0	2,335.5	2,322.0			:2月限	前営業日比 出来高
出来高	<b>2</b> ,547.0 <b>▲</b> 3.0	<b>≥</b> ,555.5 <b>▲</b> 8.5	34,245	±207,327 <b>▲</b> 745		70,190	340 21,093
亜鉛SHG	<b>=</b> 0.0	_ 0.5	07,270	<b>A</b> 743		21,465	340 47,211
現物	3,645.0	3,620.5	_	¥418,592		24,765	40 18,215
前営業日比	30.0	11.0		2,831		15,420	
先 物	3,616.0	3,601.0	3,610.0	¥415,261			<b>▲</b> 2,100 <b>84,220</b>
出来高	25.0	20.5	71,469	2,260			<b>▲</b> 210 12,434
アルミHG	20.0	20.0	7 17 107	2,200	上海:円	<u>20,000</u> 換算	前営業日比 税別
現物	3,093.0	3,090.0	_	¥355,200		82,371	2,719 ¥1,096,044
前日比	29.0	4.0		2,809		92,166	
先 物	3,080.0	3,079.0	3,094.0	¥353,707		52,457	▲ 505 ¥386,715
出来高	19.0	4.5	141,777	1,662		81,723	▲ 1,871 ¥240,789
アルミ合金		•	•	, , ,		28,618	▲ 46,760 ¥2,588,562
現物	2,495.0	2,525.0	_	¥286,526		15,826	▲ 20,037 ¥5,056,262
前営業日比	▲ 5.0	20.0		<b>▲</b> 999	前営業日の		18.27
先 物	2,495.0	2,525.0	2,500.0	¥286,526	LME在庫	[(トン)	前営業日比
出来高	<b>▲</b> 5.0	20.0	4	▲ 999		93,250	<b>▲</b> 3,425
北米特殊_					錫	2,195	30
現物	2,864.0	2,863.5	-		鉛	53,600	
前営業日比	0.0	<b>▲</b> 0.5		<b>▲</b> 487		157,550	
先 <sub>.</sub> 物	2,851.0	2,851.0		¥327,409		335,000	
出来高	0.0	0.0	0	<b>▲</b> 485		2,060	
ニッケル					北米特殊	8,800	
現物	23,425.0	23,091.0	-	¥2,690,127	ニッケル	92,574	
前営業日比	890.0	499.0	00 /05 0	98,377	コバルト	256	
先 物	22,800.0	22,681.0	22,695.0	¥2,618,352	上海在庫(トン)		
出来高	525.0	377.0	68,818	56,504		35,102	4,772
コバルト	70 705 0			V0 110 7/0		82,703	<b>▲</b> 27,897
現 物[	70,705.0	-	-	¥8,119,762		75,172	12,075
前営業日比	0.0	-	71 000 0	<b>▲</b> 12,020		78,728	<b>▲</b> 6,023
先 物 出来高	71,000.0	-		¥8,153,640	<sup>ニッケル</sup> 錫	3,866	<b>▲</b> 845
	<u>0.0</u> クス(銅銀はセ	<u>-</u> ソトその他H	() :ドル/在庸釦	<u>12,070</u> 同はトンその他		2,471	▲ 434 備考欄
	ラヘ(郵政はで 銅HG	:ファその他は 金	、ドルノ 1エ/単頭 銀	『はドフその』 プラチナ	じはイ / ヘ/ パラジウム		VH·つ II利
1月限	450.45	1,829.9	2,380.7	1,046.1	2,346.60		
2月限	450.45	1,827.7	2,380.7	1,046.1			
3月限	451.50	1,831.0	2,380.7	1,044.2			
4月限	451.80	1,832.0	2,000.7	1,044.7	_,000.00		
5月限	451.90	1,002.0	2,384.6	1,040.7	_		
前営業日比	6.15	<b>▲</b> 22.8	<b>≜</b> 8.9	22.3	161.70		
出来高	66,597	345,917	46,732	25,029	4,625		
在庫		33,417,353		465,641	94,263		
前営業日比	176		<b>▲</b> 519,500	<b>▲</b> 16,208	0		
	¥1,140,122	¥210,146	¥2,734	¥120,134	¥269,484		NZOKU2201
前営業日比	13,901	<b>▲</b> 2,933	<b>1</b> 4		18,199		nkinzoku.co.jp
	-,	=,: = 0		=, = 3 .	-,	1	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,